
KALĖDINĖ EGLUTĖ 

Kaip išlankstyti mielą ir dailią kalėdinę eglutę? Ją papuošti galėsite 

mielais lankstinukais - kalėdinėmis kojinėmis, varpeliais, žvaigždėmis. 

Siūlome iš pradžių pasibandyti iš paprasto popieriaus, o įgudus, 

lankstykite eglutę. Galite naudoti paprastą baltą popierių, kaip pavyzdyje. 

Bet ne tik. Galite naudoti žalią popierių arba tinkamo rašto dovanų 

pakavimo popierių.  

Eglutei išlankstyti reikalingi 6 popieriaus lakštai - 5 eglutės vainikui, 1 

kamienui. Lankstydami eglutės vainiką, kiekvieną lakštą sumažinkite 3 cm. Kamieno lakštas turėtų 

būti tokio pat dydžio, kaip didžiausias eglutės vainiko popieriaus lakštas. 

1. Perlenkite popieriaus lapą per pusę. 

 

 2. Perlenkite per pusę dar kartą. 

 

3. Išskleiskite vieną kampą. 

 

4. Gausite tokią figūrą. 

 

 5. Apverskite lankstinį. 



 

 6. Išskleiskite ir antrą pusę. 

 

 7. Abu kampus užlenkite per vidurį. 

 

 8. Užlenktus kampus atlenkite atgal. 

 

 9. Atlenkite į save neužlektas puses. 

 

  



10. Užlenkite ir atlenkite atgal ir šiuos kampus. 

 

 11. Viršutinį kampą lenkite prie šoninio kampo ir įlenkite. 

 

 12. Patamsintą sulenktą vietą įkiškite į šone susidariusią kišenę. 

 

13. Stipriai prispauskite ir ištraukite kampuką. 

 

 14. Pakartokite tą patį su visomis pusėmis. 

 

  

15. Pirmiausia įkiškite vieną kampą į kišenę. 



 

 16. Švelniai įstumkite, kol kampukas visiškai įlįs. 

 

 17. Tą patį pakartokite su visais kampukais. 

 

 18. Gausite vieną eglutės vainiko dalį. 

 

  

Galite tokių dalių lankstyti, kiek pageidaujate, tačiau rekomenduojame jas lankstyti 5. 

 Išlankstę vainiko dalis, lankstykite kamieną. Lankstykite jį taip pat, kaip vainiko dalį iki 7 punkto. 

Tada lankstykite pagal tolesnius nurodymus. 

7. Kampus lenkite iki centro. 

 

 8. Apsukite puses. 



 

 9. Ir vėl šonus lenkite prie centro. 

 

 10. Viršutinį kampą lenkite į apačią ir atlenkite. 

 

 11. Viršutinį kampą lenkite prie kairiojo kampo ir įlenkite. 

 

 

12. Stipriai suspauskite įlenkimą ir atlenkite. 

 

 13. Sulenktą kampą įstumkite į per sulenkimą susidariusią kišenę. 



 

14. Tą patį pakartokite su kitais kampais. 

 

 15. Gausite eglutės kotą. 

 

 19 - 16. Visas eglutės dalis sudėkite vieną ant kitos. 

 

 


